2-i
3BT KOHIPECC
RUSSIA

EKATEPVIHBYPT
7-8 ®EBPAIIA "26

theBpans 2025

ctheBpans 2026

Tabakos AHgpen
Acees [ne6, MenbHnuyKk Mapus

[JoHuoBa AnbburHa, EdrMoBa Hatanbs

Bonkosa 0nua

Munosnaos AnexkcaHap

lMpuamMnonsckaa MapuHa

[Llennes bopwmc

theBpans 2026

leymaH AHTOHMHA

MapTmpocosa AnvHa

BonbluepotoBa TatbAHa

YapyLwbAH KapeH, AtaHecAH AHn

bapanaH KpuctuHa — mopgeparop

Workshop: 8 rotoebix annapatos AIRFLOW Prophylaxis Master, 4 nektopa-KoHcynbTaHTa,
KOTOPbIM Bbl MOXETe 3aAaTb BONPOC N0 paboTe unu o6CnyxvBaHuio annapara

B Nlto6oe BpemMs paboTbl KOHrpecca

XaarT Pugkencu

ExatepuHbypr 5*

o M | R | AT

Ko .- S.T.l.dent comecTHo ¢ KoMnaxuei EMS npurnaiwaot Bac npuHaTh yyactue B «GBT KoHrpecc Russia»

MpunbbiTne B oTenb «XaATT PuaeHcy EkatepuHbypr 5*»

9.20-10.00
10.00-11.00
11.10-12.10

12.10-13.10

13.15-14.30

14.30-15.30

15.40-16.40

16.40-17.00

17.00-18.00

19.30

10.00-11.00
11.15-12.15

12.15-12.45
12.45-13.45

13.50-15.00

15.00-16.30

| ] !

R

ENT

HD

STl

EMS-

ExatepuH6ypr, yn. bopuca EnbuyHa, 8

[p1BETCTBEHHOE C/I0BO.
GBT-npaTtoKon, 06LLMe NPUHLMMLI, HOBMHKK 0T EMS,

MposeneHne GBT-npoToKona y 0cobeHHbIX AeTei.
MofaepHKKa 30pOBbA MOMOCTV PTa Ha BCex 3Tanax
CTOMATOMOMMYECKOM0 JIEYEHNA.

TUNNYHbIE OLLIMOKM KOMMYHMKALMM B CBA3Ke
MapoAOHTONOr—TUrUEHICT W UX BIIMAHME
Ha pe3ynbTaT NeYeHuA.

06ep

Ponb GBT-npoToKona B MporHo3vpyeMoM pe3yfbTate
Mpu NeYeHnr 3HO0-NapOACHTO-NATONOMMN.

«bonbLLOe 0pTOAOHTUYECKOE NYTELLIECTBMEY.
HTerpauna GBT—-npoToKona B 0pTOAOHTUYECKOE NIeYEHME.

Kode—bpeitk

Kak opraH130BaTh rurvieHnyecKyto cnyroy, 4tobbl oHa bbina
3¢ deKTMBHa, NpUbbINbHa, reHepupoBana Tpadvk NaLmeHToB
¥ GopMMpOBana KynbTypy 340POBbA NOAOCTY PTa.

Banket

Konna6opaums GBT kids u iTop Kids.

GBT—npoToKon npw neYeHnr NapofoHTUTa
11 3ab0neBaHMe TKaHew, OKPYHAIOLLMX UMMaHTATBI.

Kode—bpeiik

GBT-npotoKon v oTbenmBaHme 3y6oB.
KaK 1 3a4eM coBMeLLaTb Npuém?

O6ep
0cobeHHOCTYM KNMHMYECKOro NpréMa

C ucnonb3oBaHnemnpoToKona GBT,
MPaKTUYeCK1E COBETHI.

yuapns-ssalbuod

¥
[m] =t s :

8-800-333-0646 =

BULOBHRA BMEOUOA N BUTEWAOMPHN BBHQOATOU 88U0g

91Ned WoIllleH BH OdOMO



