

2-Й GBT КОНГРЕСС RUSSIA

ЕКАТЕРИНБУРГ
7–8 ФЕВРАЛЯ '26

6 февраля 2025



7 февраля 2026

Прибытие в отель «Хаятт Ридженси Екатеринбург 5*»
Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина, 8



Табаков Андрей	9.20-10.00	Приветственное слово.
Асеев Глеб, Мельничук Мария	10.00-11.00	GBT-протокол, общие принципы, новинки от EMS.
Донцова Альбина, Ефимова Наталья	11.10-12.10	Проведение GBT-протокола у особенных детей. Поддержка здоровья полости рта на всех этапах стоматологического лечения.
Волкова Юлия	12.10-13.10	Типичные ошибки коммуникации в связке пародонтолог-гигиенист и их влияние на результат лечения.
	13.15-14.30	Обед
Миловидов Александр	14.30-15.30	Роль GBT-протокола в прогнозируемом результате при лечении эндо-пародонто-патологии.
Приямпольская Марина	15.40-16.40	«Большое ортодонтическое путешествие». Интеграция GBT-протокола в ортодонтическое лечение.
	16.40-17.00	Кофе-брейк
Шеплев Борис	17.00-18.00	Как организовать гигиеническую службу, чтобы она была эффективна, прибыльна, генерировала трафик пациентов и формировала культуру здоровья полости рта.
	19.30	Банкет

8 февраля 2026

Гецман Антонина	10.00-11.00	Коллаборация GBT kids и iTop Kids.
Мартиросова Алина	11.15-12.15	GBT-протокол при лечении пародонтита и заболеваний тканей, окружающих имплантаты.
	12.15-12.45	Кофе-брейк
Большеротова Татьяна	12.45-13.45	GBT-протокол и отбеливание зубов. Как и зачем совмещать приём?
	13.50-15.00	Обед
Чавушьян Карен, Атанесян Ани	15.00-16.30	Особенности клинического приёма с использованием протокола GBT, практические советы.

Бадалян Кристина — модератор

Workshop: 8 готовых аппаратов AIRFLOW Prophylaxis Master, 4 лектора-консультанта, которым вы можете задать вопрос по работе или обслуживанию аппарата в любое время работы конгресса



congress.stident.ru

8-800-333-0646

Более подробная информация и условия участия — скоро на нашем сайте